

Zamawiający – Gmina Głogówek informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące postępowania pn. **Wykonanie dokumentacji technicznej dla zadania pn. Przebudowa, remont i adaptacja części zdegradowanego budynku szpitalnego na cele domu pobytu dziennego dla seniorów w Głogówku**, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:** Czy w skład opracowania wchodzi opracowanie audytu energetycznego?

**Odpowiedź:** Audyt nie wchodzi w skład opracowania.

**Pytanie nr 2:** Czy inwestycja jest realizowana z dofinansowania ze środków zewnętrznych? Co to za program dofinansowania? Czy są wyznaczone progi zwiększenia efektywności energetycznej bądź redukcji emisji CO<sub>2</sub>?

**Odpowiedź:** Tak, złożono wniosek do RPO WO na *działanie*: 10.2 Inwestycje wynikające z Lokalnych Planów Rewitalizacji - Pozostali wnioskodawcy za wyjątkiem: Gminy Kędzierzyn-Koźle, Gminy Kluczbork, Gminy Brzeg, Gminy Opole, Gminy Nysa. Nie są wyznaczone progi zwiększenia efektywności energetycznej bądź redukcji emisji CO<sub>2</sub>.

**Pytanie nr 3:** Czy Zamawiający posiada program funkcjonalno-użytkowy? Ile osób ma korzystać z obiektu?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada programu funkcjonalno-użytkowego. Budynek jest nieużytkowany.

**Pytanie nr 4:** Jakie jest przewidywane źródło ciepła?

**Odpowiedź:** Źródłem ciepła ma być gaz.